Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы

муниципаль районының

Өршәкбаш-Карамалы

ауыл советы ауыл биләмәhе

хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

Уршакбашкарамалинский

сельсовет муниципального

район   Миякинский район

Республика Башкортостан

         КАРАР                                     № 12                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 апреля 2017 йыл                                                            03 апреля 2017 года

О перерегистрации граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий и об утверждении списков очередников, нуждающихся в улучшении жилищных условий, по состоянию на 01.04.2017 года
Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий.

     2. Утвердить единый список граждан, состоящих в очереди на улучшение жилищных условий по состоянию на 01.04.2016 года согласно

                                                                                   приложению №1

Глава сельского поселения

Уршакбашкарамалинский сельсовет                              Ф.Ф.Бакиров
Приложение №1
ЕДИНЫЙ СПИСОК

граждан, состоящих в очереди на улучшение жилищных условий на 01.04.2017 года

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Состав

семьи
	Место работы
	Места житель-

ства, площадь занимаемой квартиры
	Год постановки на учет

	1
	Султангирова Светлана Разяповна
	4
	МОБУ СОШ .с.Уршакбашкарамалы

.повар
	с.Уршак.

ул.Октябрьская 28/1

общ.площадь- 80 кв.м.
	2009

	2
	Фазылов Азамат Миниханович
	12
	ТрансАльянс»

г..Нижневартовск
	с.Уршакбашкарамалы.

ул.Губайдуллина,9

общ.площадь -78 кв.м.
	2011

	3
	Султангиров Ильнур Радикович
	5
	г. Нижневартовск, ЗАО «Саматлор-нефтеотдача», водитель
	с.Уршак, ул.Октябрьская,

д.65 – 52,8 кв.м.
	2014

	4
	Идрисова Гульназ Фаиловна
	8
	ГБУЗ Миякинская ЦРБ , зав. лабораторией
	с.Уршак , ул. Октябрьская д. 45 – 53.5 кв.м.
	2015

	5
	Фазылова Гузель Раилевна
	12
	ГБУЗ Миякинская ЦРБ, заведующая ФАП д. Аитово
	с.Уршакбашкарамалы.

ул.Губайдуллина,9

общ.площадь -78 кв.м.
	2016

Управляющий делами администрации

сельского поселения                                                                                Л.М.Муратшина